
1 
 

  Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) direktor društva donosi  

PLAN NABAVE 

SELSKOG KOMUNALNOG DRUŠTVA MOLVE d.o.o. ZA 2015. GODINU 

Članak 1. 

         Selsko komunlano društvo Molve  d.o.o., Trg kralja Tomislava 32, OIB: 65830912701, planira slijedeću nabavu roba, radova i 
usluga:  

RB. KONTO PREDMET NABAVE PROCJENJ

ENA 

VRIJEDNO

ST 

NABAVE 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE 

NABAVE 

UGOVOR O 

JAVNOJ 

NABAVI/ 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRA

NI 

POČETAK 

POSTUPK

A 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA 

O JN/OS 

VRSTA 

PREDMETA 

NABAVE 

 

DATUM 

IZMJENE 

NAPOMENA 

1. 40003 MATERIJAL ZA 

ČIŠĆENJE I 

ODRŽAVANJE 

6.000,00 BAGATELNA  Tijekom 

2015 

 ROBA   

2. 40402 

41200 

DIJELOVI I 

MATERIJAL ZA 

KOSILICE 

32.000,00 BAGATELNA  Tijekom 

2015 

 ROBA I 

USLUGA 

  

 

3. 

40602 

40603 

40604 

NABAVA GORIVA I 

MAZIVA ZA 

KOSILICE I KOMBI 

36.500,00 BAGATELNA  Tijekom 

2015 

 ROBA   

4. 40403 SADNI MATERIJAL I 

ZAŠTITNA 

SREDSTVA 

3.500,00 BAGATELNA   Tijekom 

2015 

 ROBA  

  

 DO KRAJA 

2015. GOD. 

5. 41207  ODRŽAVANJE 

RAČUNSKIH 

PROGRAMA 

3.000,00 BAGATELNA    Tijekom 

2015 

 USLUGA     



2 
 

6. 40005  RADNA ODJEĆA I 

OBUĆA-HTZ 

8.000,00 BAGATELNA    Narudžbenica  Travanj 

Studeni 

 ROBA   

7. 40101  UREDSKI 

MATERIJAL 

3.500,00 BAGATELNA   Tijekom 

2015 

 ROBA   

 

8. 41410 NAJAMNINE ZA 

POSTROJENJA I 

OPREMU 

35.000,00 BAGATELNA Ugovor Tijekom  

2015 

   Ugovor od 

prethodne 

godine 

9.  41900 USLUGE ZAŠTITE 

NA RADU 

12.000,00 BAGATELNA Ugovor Tijekom  

2015 

 USLUGA   Ugovor od 

prethodne 

godine 

10. 41320 

46420 

TROŠKOVI 

REGISTRACIJE 

KOMBI VOZILA 

7.500,00 BAGATELNA  Kolovoz     RAZNE 

USLUGE 

11. 41600 

41860 

USLUGE 

ZDRAVSTVENOG 

PREGLEDA 

2.500,00 BAGATELNA  Tijekom 

2015 

 USLUGA   

12. 42920 USLUGA 

ODRŽAVANJA 

DRVEĆA 

6.500,00 BAGATELNA Naudžbenica  Tijekom 

2015 

 

 USLUGA   

           
 Nabava roba, radova i usluga iz ovog članka provoditi će se direktnim ugovaranjem, te se na te postupke neće primjenjivati odredbe Zakona o javnoj 
nabavi. 

Članak 2. 
          Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim stranicama Općine Molve. 
 

U Molvama, 31. siječnja 2015. 
 

DIREKTOR 
Danijela Plemenčić, v.r. 


